
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/330/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/129/20  z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Cyców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), Rada Gminy Cyców uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/129/20 z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Cyców      
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2020 r. poz. 2039) wprowadza się następującą zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatek, o którym mowa w ust. 1, wynosi 8 % 
sumy planowanych środków finansowych przeznaczonych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach Gminy Cyców.”;; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Kwota indywidualnie przyznanego nauczycielowi dodatku motywacyjnego stanowi wskaźnik 
procentowy wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela i nie może być wyższa niż 15%tego 
wynagrodzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1629


	Uchwała

		2023-03-06T12:25:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




